Sistema Oficial de Contrataciéon Publica

Jueves 7 de Septiembre de 2023 | 01:12

»Consulta del Plan Anual de Contratacién

[ Ingresar al Sistema ]

Q 0O &

Buscar Limpiar  Imprim

Entidad Contratante: Q

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Buscar E.
Afio: 2023 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL CASCOL
Afio de 2023
Adquisicién:
Valor $ 237,827.3000
Asignado:
Partida T. Fondo Tipo de Tipo de Cat. - P, u.
Nro. Pres. CcPC T.Compra _. . VBID  Pr Producto  Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida CostoU. V. Total Per
CONTRATACION DEL SEGUROS
DE CAUCION PARA EL
770201 Proyecto de PERSONAL DEL GAD
1 4476000112 Bien Comin NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia PARROQUIAL CASCOL Y 1.00 Unidad 3,500.0000 3,500.00 Cc1
SEGURO DE LA
RETROEXCAVADORA
INSTITUCIONAL
AMPLIACION DE LAS OFICINAS
750501 Pr to d ADMINISTRATIVAS
2 532900011 Obra Comin N0 [TVECO €€ NoAplica  NO Menor cuantia ADYACENTES A LA JUNTA 1.00 Unidad 31,299.1400 31,299.14 c1
ersio PARROQUIAL DE CASCOL DEL
CANTON PAJAN
750105 Proyecto de ggNngiULicgggR%ZﬂI\‘:
3 541220012 Obra Comiun NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia CASCOL, DEL CANTON PAJAN, 1.00 Unidad 40,000.0000 40,000.00 C1
PROVINCIA DE MANAB{
750104 Proyecto de fdii(‘:rgﬁ(l:hflcl’gN:'O DE CANCHA
4 541220012 Obra Comun  NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia TECHADA DE USO MULTIPLE 1.00 Unidad 12,500.0000 12,500.00 Cc1
DE CABECERA PARROQUIAL
730825 Proyecto de ?l\?\?li%f/iggg s: AYUDAS
5 622210012 Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia INSUMOS Y ACCESORIOS PARA 1.00 Unidad 6,300.0000 6,300.00 C1
COMPENSAR DISCAPACIDADES
ADQUISICION DE
INVENTARIOS DE INSUMOS,
proyects de APRODUCCIONDE
6 625810015 Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PROGRAMAS DE RADIO Y 1.00 Unidad 500.0000 500.00 C3
TELEVISION, EVENTOS
CULTURALES, ARTISTICOS, Y
ENTRETENIMIENTO
730821 Proyecto de INVENTARIOS DE GASTOS
7 625810015 Bien Comun  NO v L Normalizado NO Infima Cuantia PARA SITUACIONES DE 1.00 Unidad 500.0000 500.00 C3
Inversién
EMERGENCIA
ADQUISICION DE
730814 Proyecto de IS'\:J\CIEI,;‘\I-II—);?L%SS ?’iRA
8 625810015 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia ACTIVIDFADES 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 c2
AGROPECUARIAS, PESCA Y
CAZA
730813 ADQUISICION DE REPUESTOS
. . Proyecto de . , . PARA LA RETROEXCAVA DORA .
9 625810015 Bien Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia DEL GAD PARROQUIAL DE 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 C1
CAsCOL
730808 Proyecto de IIAI\II)\?EL:\II?AISgg g:
10 352901042 Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia INSTRUMENTAL MEDICO 1.00 Unidad 680.0000 680.00 Cc3
MENOR
730805 Provecto de ADQUISICION DE MATERIALES
11 353210116 Bien Comun  NO InerSi(’)n Normalizado NO Infima Cuantia DE ASEO PARA LAS OFICINAS 1.00 Unidad 1,560.0000 1,560.00 C1
DEL GAD PARROQUIAL CASCOL
730805 ADQUISICION DE MATERIALES
. . Proyecto de . . . DE ASEO PARA EL CENTRO .
12 3544002156 Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia INTEGRAL FISIOTERAPIA DE LA 1.00 Unidad 340.0000 340.00 C1
PARROQUIA CASCOL
730804 ADQUISICION DE MATERIALES
. , Proyecto de . Catalogo DE OFICINA PARA LAS .
13 3212920129 Bien Comun NO Inversién Normalizado SI Electrénico DEPENDENCIAS DEL GAD 1.00 Unidad 3,360.0000 3,360.00 Cc1
PARROQUIAL CASCOL
730804 ADQUISICION DE MATERIALES
. . Proyecto de B Catalogo DE OFICINAbPARA EL CENTRO .
14 3212920129 Bien Comun  NO Inversién Normalizado SI Electronico INTEGRAL FISIOTERAPIA DE LA 1.00 Unidad 340.0000 340.00 c2
PARROQUIA CASCOL
730802 proyects de PROTECCION PRRA L
15 271900931 Bien Comun  NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PERSONAL DEL GAD 1.00 Unidad 1,865.0000 1,865.00 C3
PARROQUIAL CASCOL
730704
16 871300011 Servico  Comtn No  POYetode i alizado NO Infima Cuantia " ENIMIENTO DE 3.00 Unidad 2,000.0000 6,000.00 c1

Inversion

IMPRESORAS c3


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

730701

730701

730605

73.06.01

730601

730405

730404

730403

730402

730209

730205

730205

730205

730205

730203

831410011

831410512

911490012

831110211

9290000121

871430014

853300215

547900511

547900511

979900611

962200211

962200211

962200211

962200211

439230011

Servicio

Bien

Servicio

Consultoria

Consultoria

Servicio

Bien

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comdin

Comuin

Comun

Comuin

Comun

Comuin

Comun

Comuin

Comuin

Comun

Comuin

Comun

Comun

Especial

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado NO

Normalizado NO

No N
Normalizado

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No
Normalizado No

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

ACTUALIZACION DE LA PAGINA
WEB

SOPORTE TECNICO SISTEMA
CONTABLE CONTROL GUB

ESTUDIOS PARA PROYECTOS
AMBIENTALES

ACTUALIZACION DEL PLAN
DEDESARROLLO Y
ORDENAMIENTO TERRITORIAL
DEL GOBIERNO
AUTONOMODESCENTRALIZADO
DE LA PARROQUIA CASCOL
DEL CANTON PAJAN

FORTALECIMIENTO DE
HABILIDADES Y DESTREZAS
DE ADULTOS MAYORES CON
CALIDAD Y CALIDEZ DE LA
PARROQUIA RURAL DE
CASCOL, CANTON PAJAN
PROVINCIA DE MANABI

SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE LA
MAQUINARIA TRACTOR
AGRICOLA

MANTENIMIENTO DE AIRES
ACONDICIONADOS

SERVICIO DE INSTALACION,
MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES DE
MOBILIARIOS

ADECUACION
YMANTENIMIENTO DE
CENTRODE
INTEGRALFISIOTERAPIADE LA
PARROQUIARURAL DE CASCOL
DELCANTON PAJANPROVINCIA
DEMANABI

SERVICIO DE LIMPIEZA DE
AREAS VERDES DE ESPACIOS
PUBLICOS DE PARROQUIA
CASCOL Y SUS RECINTOS

SERVICIO DE LOGISTICA POR
FERIA DE COMIDA CRIOLLA EN
VARIOS RECINTOS DE LA
PARROQUIA CASCOL

SERVICIO DE LOGISTICA Y
PRODUCCION DE
ACTIVIDADES ARTISTICAS
PARA RESCATAR TRADICIONES
DE LA PARROQUIA CASCOL

SERVICIO DE LOGISTICA Y
PRODUCCION DE
ACTIVIDADES TRADICIONALES
VARIOS RECINTOS DE LA
PARROQUIA CASCOL

SERVICIOS DE PRODUCCION Y
PRESENTACION PARA
REPRESENTACIONES
ARTISTICAS DE ACTIVIDADES
POR PARROQUIALIZACION DE
CASsCOL

ALMACENAMIENTO, EMBALAIJE,
ENVASE Y RECARGA DE
EXTINTORES

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Ton
(UK)*

Unidad

Global

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,750.0000

400.0000

10,000.0000

24,000.0000

15,000.0000

2,000.0000

700.0000

2,000.0000

3,000.0000

340.0000

1,500.0000

3,000.0000

5,500.0000

1,899.0400

500.0000

1,750.00 C1
400.00 C1
10,000.00 Cc3
24,000.00 c2
15,000.00 C1
2,000.00 c2
700.00 C1
2,000.00 C1
3,000.00 c2
340.00 c2
1,500.00 Cc3
3,000.00 Cc3
5,500.00 Cc3
1,899.04 Cc3
500.00 C1

TOTAL: $184,333.1800

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres.

CPC T.Compra T.Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto

Tipo de Producto  Cat.

Electronico Procedimiento Descripcion

Cant. U. Medida

Costo U. V. Total
TOTAL: $0.0000

Peri

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratacidon Publica.



