## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 7 de Septiembre de 2023 | 01:12 [Ingresar al Sistema]

## »Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Limpiar Imprim Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Q Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E Año: 2023 🗸 Seleccione el Año GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL CASCOL Entidad: Año de Adauisición Valor \$ 237,827.3000 Asignado Electrónico Procedimiento Descripción Nro. Pres. Cant. U. Medida Partida Fondo Tipo de Tipo de Costo U. V. Total Per Régimen BID Presupuesto Producto CONTRATACIÓN DEL SEGUROS DE CAUCION PARA EL PERSONAL DEL GAD Proyecto de 4476000112 Bien 1 Común NO Normalizado NO Infima Cuantía PARROQUIAL CASCOL Y 1.00 Unidad 3,500.0000 3,500.00 C1 Inversión SEGURO DE LA RETROEXCAVADORA INSTITUCIONAL AMPLIACIÓN DE LAS OFICINAS 750501 ADMINISTRATIVAS Provecto de ADYACENTES A LA JUNTA PARROQUIAL DE CASCOL DEL 532900011 Obra 1.00 Unidad 31,299.1400 31,299.14 C1 NO No Aplica Inversión CANTÓN PAJÁN CONSTRUCCIÓN DE UNA 750105 CANCHA LA PARROQUIA Proyecto de 3 541220012 Obra No Aplica 1.00 Unidad 40,000.0000 40,000.00 C1 Menor cuantia Inversión CASCOL, DEL CANTÓN PAJAN, PROVINCIA DE MANABÍ ADECUACION Y 750104 MANTENIMIENTO DE CANCHA Proyecto de 4 541220012 Obra Común NO No Aplica NO Menor cuantia 1.00 Unidad 12.500.0000 12.500.00 C1 Inversión TECHADA DE USO MULTIPLE DE CABECERA PARROQUIAL ADQUISICIÓN DE INVENTARIOS DE AYUDAS INSUMOS Y ACCESORIOS PARA 1.00 Unidad 6,300.0000 6,300.00 Proyecto de 622210012 Bien NO Normalizado NO Infima Cuantía C.1 COMPENSAR DISCAPACIDADES ADQUISICIÓN DE INVENTARIOS DE INSUMOS BIENES Y MATERIALES PARA 730824 Proyecto de LA PRODUCCION DE 625810015 Bien Infima Cuantía 1.00 Unidad СЗ PROGRAMAS DE RADIO Y Inversión TELEVISION, EVENTOS CULTURALES, ARTISTICOS, Y ENTRETENIMIENTO INVENTARIOS DE GASTOS 730821 Proyecto de 625810015 Bien PARA SITUACIONES DE 500.0000 СЗ Inversión **EMERGENCIA** ADQUISICIÓN DE INVENTARIOS DE SUMINISTROS PARA Proyecto de 8 625810015 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 2.000.0000 2.000.00 C2 Inversión ACTIVIDFADES AGROPECUARIAS, PESCA Y CAZA ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LA RETROEXCAVA DORA 9 625810015 Bien NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 2,000.0000 2,000.00 C1 Común Inversión DEL GAD PARROQUIAL DE CASCOL ADOUISICIÓN DE 730808 INVENTARIOS DE Proyecto de 10 352901042 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 680.0000 680.00 C3 Inversión INSTRUMENTAL MEDICO MENOR 730805 ADOUISICION DE MATERIALES 353210116 Bien Normalizado NO Infima Cuantía DE ASEO PARA LAS OFICINAS 11 Común NO 1.00 Unidad 1,560.0000 1,560.00 C1 Inversión DEL GAD PARROQUIAL CASCOL ADQUISICIÓN DE MATERIALES 730805 DE ASEO PARA EL CENTRO 12 3544002156 Bien C1 NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 340.0000 340.00 Común INTEGRAL FISIOTERAPIA DE LA Inversión PARROQUIA CASCOL ADOUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LAS Catalogo Proyecto de 13 3212920129 Bien Común NO Normalizado SI 1.00 Unidad 3,360,0000 3,360,00 C1 Inversión Electrónico DEPENDENCIAS DEL GAD PARROQUIAL CASCOL ADQUISICION DE MATERIALES 730804 DE OFICINABPARA EL CENTRO Provecto de Catalogo INTEGRAL FISIOTERAPIA DE LA 1.00 Unidad 3212920129 Bien Común NO Normalizado SI 340.0000 340.00 C2 Inversión Electrónico PARROOUIA CASCOL ADQUISICION PRENDAS DE 730802 Provecto de PROTECCION PARA EL 15 271900931 Bien NO Normalizado NO Infima Cuantía 1.00 Unidad 1,865.0000 1,865.00 С3 PERSONAL DEL GAD Inversión PARROQUIAL CASCOL

Infima Cuantía MATENTIFIE IMPRESORAS

Provecto de

Inversión

Normalizado NO

16

871300011 Servicio

Común NO MATENIMIENTO DE

C1

3.00 Unidad 2,000.0000 6,000.00

1	17	730701	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB	1.00	Unidad	1,750.0000	1,750.00	C1
1	18	730701	831410512	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOPORTE TECNICO SISTEMA CONTABLE CONTROL GUB	1.00	Ton (UK)*	400.0000	400.00	C1
1	19	730605	911490012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ESTUDIOS PARA PROYECTOS AMBIENTALES	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C3
2	20	73.06.01	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DEDESARROLLO Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMODESCENTRALIZADO DE LA PARROQUÍA CASCOL DEL CANTON PAJAN	1.00	Global	24,000.0000	24,000.00	C2 (
2	21	730601	9290000121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FORTALECIMIENTO DE HABILIDADES Y DESTREZAS DE ADULTOS MAYORES CON CALIDAD Y CALIDEZ DE LA PARROQUÍA RURAL DE CASCOL, CANTÓN PAJÁN PROVINCIA DE MANABI	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
2	22	730405	871430014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LA MAQUINARIA TRACTOR AGRICOLA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
2	23	730404	853300215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1
2	24	730403	547900511	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE MOBILIARIOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1
2	25	730402	547900511	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ADECUACION YMANTENIMIENTO DE CENTRODE INTEGRALIFISIOTERAPIADE LA PARROQUIARURAL DE CASCOL DELCANTON PAJANPROVINCIA DEMANABI	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
2	26	730209	979900611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LIMPIEZA DE AREAS VERDES DE ESPACIOS PUBLICOS DE PARROQUIA CASCOL Y SUS RECINTOS	1.00	Unidad	340.0000	340.00	C2
2	27	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LOGISTICA POR FERIA DE COMIDA CRIOLLA EN VARIOS RECINTOS DE LA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
4	28	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LOGISTICA Y PRODUCCION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS PARA RESCATAR TRADICIONES DE LA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C3
2	29	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE LOGISTICA Y PRODUCCION DE ACTIVIDADES TRADICIONALES VARIOS RECINTOS DE LA PARROQUIA CASCOL	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	С3
3	30	730205	962200211	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	SERVICIOS DE PRODUCCION Y PRESENTACION PARA REPRESENTACIONES ARTISTICAS DE ACTIVIDADES POR PARROQUIALIZACION DE CASCOL	1.00	Unidad	1,899.0400	1,899.04	C3
3	31	730203	439230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMACENAMIENTO, EMBALAJE,	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
															TOTAL:	\$184,333.1800

## Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0.0000